
2. Latvijas čempionāts cīkstoņiem

NOLIKUMS

Mērķi un uzdevumi.
Popularizēt šahu Rīgas un Latvijas iedzīvotāju cīņas sporta veidu vidū. 
Sacensību vadība.
Sacensības organizē: Latvijas Šahboksa federācija un  Rīgas un Latvijas Šaha Federācijas.

Turnīra direktors: Valērijs Mikalausks FIDE ID 11635703  tālr. 20056541
 Galvenais tiesnesis: Alberts Cimiņš (IA) Whatsap: 28804664,-   alberts.cimins@inbox.lv   
Laiks un vieta.
Sacensības notiks 2024. gada 24. marts (Svētdiena), Ganību dambis 21b, Rīgas Šaha federācijas 
telpās, 2.stāvs.
Reģistrācija līdz plkst. 10.45; I kārta plkst. 11.00.
Sacensību dalībnieki un noteikumi.
Sacensībās var piedalīties šahisti ne augstāk par 1. sporta klasi, kuri nodarbojas sporta klubos ar cīņas
sporta veidiem.
Par dalībnieka veselības stāvokļa atbilstību sacensībām, atbild pats dalībnieks, vai organizācija, kas 
piesaka dalībnieku startam.
Izcīņas kārtība.
Sacensības notiek saskaņā ar FIDE noteikumiem pēc Šveices sistēma 8 kārtās, laika kontrole -10 
minūtes līdz partijas beigām + 5 sekundes par katru izdarīto gājienu katram dalībniekam.(10+5)
Vienāda punktu skaita gadījumā vietas nosaka pēc:1) uzlabotā Buholca koeficienta (atmetot nost  
sliktāko rezultātu), 2) Buholca koeficienta, 3) RST (reitinga sasniegums turnīrā). Izlozi un vietu 
noteikšanu veic datorprogramma Swiss manager. Tiks aprēķināts FIDE ātrā šaha reitings.
Apbalvošana.

I,II,III vietas, kā arī speciālās balvas: dāmām, jauniešiem, senioriem, kā arī iepējamas citas 
pārsteiguma balvas.
  Dalībnieku pieteikumi un iemaksa.

Dalībniekiem ir jābūt FIDE ID numuram,ja nav jāiet www.sahafederacija.lv, jāreģistrējas, 
jāsamaksā 10 EUR.

Iepriekšējā pieteikšanās līdz š.g. 22.martam pa e-pastu: alberts.cimins@inbox.lv.

Dalības maksa 15 EUR, vietu skaits ierobežots 52 vietas.

http://www.sahafederacija.lv/
mailto:alberts.cimins@inbox.lv
https://mail.inbox.lv/compose?to=mailto%3Aalberts.cimins@inbox.lv

	2. Latvijas čempionāts cīkstoņiem

